贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕13 号

关于组织参加 2024 年全国高校商业精英挑战赛创
新创业竞赛“精创教育杯”创业模拟赛道的通知

各教学院部、各部门：

根据中国贸促会商业行业委员会、中国国际商会商业行业商会、

中国商业经济学会发布的《关于举办 2024 年全国高校商业精英挑战赛

创新创业竞赛“精创教育杯”创业模拟赛道的通知》（商贸促字〔2023〕

464 号）要求，拟组织我校学生参加此次竞赛，现将竞赛安排通知如

下。

一、组织单位

管理学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可报名参加创业模拟赛道知识赛，

知识赛合格（60 分及以上）的学生方可参加校赛。

三、校赛时间

2023 年 5 月 13 日前。

四、参赛安排

校赛具体参赛安排见附件 1。报名方式见附件 2 和附件 3。

五、联系人

罗老师 371492791@qq.com；校赛 QQ 群号：765772552。

附件 1：2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛“精创教

育杯”创业模拟赛道贵州商学院校赛组织方案

附件 2：关于举办 2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛

“精创教育杯”创业模拟赛道的通知

附件 3： 2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛“精创教

育杯”创业模拟赛道实施细则

实践教学中心

管理学院

2024 年 4 月 3 日